OFÍCIO VEREADOR n° 419/2016
São Roque, 11 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo, e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de executar serviços de “Poda de Árvore” na Rua Batista Pedrone, altura do nº 460, Maylasky.

Tal solicitação se faz necessária devido aos riscos evidentes aos moradores e pedestres que ali transitam, uma vez que os galhos e folhagem já começam a forçar a fiação entre os postes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por moradores que pedem providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2016 - 15:52:48 01437/2016
/sjbv